Regjistri i parashikimeve té prokurimit publik

Pér vitin:
Autoriteti
Kontraktor:

2024

Prefekti | Qarkut Durrés

147/2024 11 1800 £

1 Karburant dhe vaj Karburant diesel, Vajra motorike Prokurim |Kontrate [Mallra Procedure 950000 00| Buxheti | shtetit Dhjetor
Prokurimi Value
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
2 |Te tjera materiale dhe Fikese zjarri, Konfekisione shkume pér |Prokurim  |Kontrate [Malira Blerje nen vieren | 75000 .00|Buxheti | shtetit 75000.00 Dhjetor Jo
charhima enariale fikese zjarn 100 000 Leke ——-
Veté Financim 0.00
Fonde té tiera 0.00
3 |Furnizime dhe materiale Kartolina, kartolina urimi dhe céshtieté |Prokurim |Kontrate |Mailra Blerje nen vieren | 83333.00|Buxheti | shietit 83333.00 Dhjetor Jo
te tiera zyre dhe te tjera té shtypura, Kartolina urimi, Zarfa 100 D00 Leke
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
4 |Sherbime te printimit dhe | Publikime, Publikimet e teknike, Sherbim |Prokurim  |Kontrate [Shérbime |Blerje nen vieren | 100000.00Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
publikimit konsulence per rikthim te te dhenave si 100 000 Leke
pasoje e problemeve te paisjeve Vete Financim 0.00
kompjuterike, Mirembaitja e softwareve té Fonde té tjera 0.00
teknologjisé sé informacionit ! .
5 Materiale per pastrim Lecke pastrimi {fuser, Pajisje ndricimi dhe |[Prokurim |Kontrate |Malira Blerje nen vieren | 100000.00|Buxheti | shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
ngrohje dhe ndricim llamba elekirike, Llambat dhe pajisje 100 000 Leke
ndrigimi, Sapun, Letér higjienike, shami, Vete Financim 0.00
peshgir dore dhe piceta, Fshesa, furga Fonde {& tjera 0.00
dhe artikuj té tjeré te ndrysheém,
Shperndares automatik peshgiresh,
Pastrues dyshemeje , Pastrues tualeti,
Shngt i nuni
6 Shpenzime per Shérbime riparimi, mirémbaijtieje dhe  |Prokurim  |Kontrate |Shérbime |Blerje nen vieren | 100000.00{ Buxheti | shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
mirembaitien e pajisieve sherbime & tjera le lidhura me 100 000 Leke
= kompjuterat personale, pajisje zyre, Vete Financim 0.00
telekomunikacioni dhe pajisje audio- Fonde té tiera 0.00
vizuale, Sherbimet e suportit kempjuterik,
Shérbime pastrimi té pajisjeve té zyres
7 Shpenzime per Ripatime, mirémbajtje dhe shérbime té |Prokurim  [Kontrate |Shérbime |Blerje nen vieren | 100000 .00{Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
mirembajtien e mjeteve te | lidhura me automjete dhe pajisje t€ lidhura 100 000 Leke
transportit Veté Financim 0.00




Fonde té tjera 0 0o
8 Bhpenz:rﬁ‘e pr"r te tiera Materiale elektrike, Materiale ndértimi dhe |Prokurim | Kontrate Malira Blerje nen vieren | 100000 00} Buxheti | shtetit 100000.00 Dh—;go_r_ %
materiale dhe sherbime produlte ndihmese per ndértimin, 100 000 Leke
operative Materiale hidrauiike dhe ngrohje, Materiale Veté Financim 000
hidraulike Fonde té tjera 0.00
9 Shpenzime per Perde, perde té trasha, velenca dhe grila |Prokunim  |Kontrate  |Mallra Procedure 450000 00| Buxheti | shtetit 450000.00{Small  |Dhjetor Jo
mirembajtjen e objekleve prej tekstili, Grila, Grila té bréndshme, Prokurimi Value
ndertimore Lyerje dhe lustrim, Lyerje Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
10 |Shpenzimet e siguracionit | Shérbime sigurimi Prokurim |Kontrate [Sheérbime |Blerje nen vieren | 50000.00|Buxheti i shtetit 50000.00 Dhieter Jo
te mjeteve te transportit 100 000 Leke
Veté Financim 0.00
Fonde te tiera 0.00
11 Materiale per Bobina shkrimi pér printera Prokurim  [Kontrate |Malira Blerje nen vleren | 100000 00|Buxheti | shtetit 100000.00 Dhijetor Jo
funksionimin & pajisjeve 100000 Leke
te zyres(tonera)
Veté Financim 0.00
_ Fonde té tjera 0.00
12 |Blerje materiale kancelarie | Bllok, Bllok shénimesh, Bllok me letra  |Prokurim  |Kontrate |Mallra Blerje nen vieren | 100000.00|Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
shenimesh me ngjitese, Dosje, Furnizime 100 000 Leke
e zyrés, Stilolapsa me majé té Veté Financim 0.00
rrumbullakét, Stilolapsa, Lapsa, Lidhése Fonde té tjera 0.00
me unaza dhe kapése letrash, Lidhése me
unaza, Leter fotokopjuese dhe letér
kopjative, Letér fotokopjuese, Lapsa me
ngjyra, Vizore
12 |Pjese kembimi, goma dhe | Bateri pér makina zyrash, Pjesé kémbimi |Prokutim |Kontrate |Mallra Blerje nen vieren | 100000.00|Buxheti i shtefit 100000.00 Dhjetor Jo»
bateri pér automjete, furgone dhe makina 100 000 Leke
transporti mallrash, Goma pér automjete Veté Financim 0.00
t€ lenta Fonde t& tjera 0.00
14  Sherbime interneti Lidhje fibér-optike Prokurim |Kontrate |Sheérbime |Bietje nen vieran | 100000.00|Buxheti | shteli 100000.00 Dhjetor Jo
100 000 Leke
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
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